報道関係各位                                        ２００４年７月２９日
㈱ミレニアムリテイリング

ミレニアムリテイリンググループの役員人事について〔04 年 7月 29 日付〕

本日開催の株主総会において、下記内容が決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株式会社 ミレニアムリテイリング

（１）取締役の選任

松  隈   泉 ：
三  神 行  夫 ：
馬  場   彰 ： 社 外 取 締 役
津  田 昌  宏 ： 社 外 取 締 役

 （２）監査役の選任

田    中 和    夫 ： 社 外 監 査 役
福  田 年  秀 ： 社 外 監 査 役

２．株式会社 そごう

（１）取締役の選任

津    田 昌    宏 ： 社 外 取 締 役

（２）監査役の選任

田    中 和  夫 ： 社 外 監 査 役

３．株式会社 西武百貨店

（１）取締役の選任

 津    田 昌    宏 ： 社 外 取 締 役

（２）監査役の選任

田    中 和  夫 ： 社 外 監 査 役

                                                                       以   上

       ＜お問い合わせ先＞  ㈱ミレニアムリテイリング 広報室   03-6213-7135